
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/

Código da publicação: 466

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 23:35:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2025

N° do Processo/Ano: 48/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 295,00
Objeto:
Serviços de retirada de um aparelho de ar condicionado de janela e confecção de uma grade para
instalar no referido local.
Resumo:
Serviços de retirada de um aparelho de ar condicionado de janela e confecção de uma grade para
instalar no referido local.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2025 00:00:00 Termo de Ratificação serviços de retirada de ap... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/pservicos-de-retirada-de-um-aparelho-de-ar-condicionado-de-janela-e-confeccao-de-uma-grade-para-instalar-no-referido-localp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fac459c61f0995379c2661afbc0ca0b8.pdf

